



## Skyline Komplementar ApS

c/o ATP Ejendomme A/S, Gothersgade 49, 1.,  
1123 København K  
CVR-nr. 30738934

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.01.2020

---

**Mikael Arne Fogemann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skyline Komplementar ApS

c/o ATP Ejendomme A/S, Gothersgade 49, 1.

1123 København K

CVR-nr.: 30738934

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Mikael Arne Fogemann, formand

Martin Vang Hansen

Kenneth Olsson

Michael Bruhn

## Direktion

Kenneth Olsson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i selskaber, der driver virksomhed med at eje og investere i fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 12 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 614 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		31.500	31.500
Andre eksterne omkostninger		(30.000)	(30.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
Andre finansielle indtægter	1	14.485	27.812
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.985</b>	<b>29.312</b>
Skat af årets resultat	2	(3.498)	(6.446)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.487</b>	<b>22.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.487	22.866
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.487</b>	<b>22.866</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	594.822
Andre tilgodehavender		645.126	34.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>645.126</b>	<b>628.822</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>645.126</b>	<b>628.822</b>
<b>Aktiver</b>		<b>645.126</b>	<b>628.822</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		489.237	476.750
<b>Egenkapital</b>		<b>614.237</b>	<b>601.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625	20.626
Skyldige sambeskatningsbidrag		264	6.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.889</b>	<b>27.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.889</b>	<b>27.072</b>
<b>Passiver</b>		<b>645.126</b>	<b>628.822</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	476.750	601.750
Årets resultat	0	12.487	12.487
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>489.237</b>	<b>614.237</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.485	27.812
	<b>14.485</b>	<b>27.812</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.498	6.446
	<b>3.498</b>	<b>6.446</b>

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

## 4 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere var i regnskabsåret 0, uændret fra sidste år.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til 30.06.2019 i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er komplementar i ATPFA K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for selskabernes forpligtelser. Pr. balancedagen har ATPFA K/S, aktiver og forpligtelser som følger:

	2019 t. kr.	2018 kr.
Totale aktiver (heraf investeringsejendomme 6.071.925 t.kr.)	6.198.268	6.035.792
Gældsforpligtelser	(43.385)	(36.727)
	<b>6.154.883</b>	<b>5.999.065</b>
